

| 頭頸部がん(放射線併用)                   |                           |   |                            |    |
|--------------------------------|---------------------------|---|----------------------------|----|
| TS-1+RT (2投1休)                 | ティーエスワン配合錠                | 65 mg/m <sup>2</sup>                          | 点滴静注 day1-14               | 21 |
| TS-1+RT (4投2休)                 | ティーエスワン配合錠                | 65 mg/m <sup>2</sup>                          | 点滴静注 day1-28               | 42 |
| CDDP+CCRT                      | シスプラチン点滴静注用               | 80 mg/m <sup>2</sup>                          | 点滴静注 day1                  | 21 |
| 放射線&化学療法 (CBDCA) 併用療法          | カルボプラチン点滴静注用              | 100 mg/m <sup>2</sup>                         | 点滴静注 day1                  | 7  |
| アービタックス+RT療法 (初回)              | アービタックス点滴静注用              | 400 mg/m <sup>2</sup>                         | 点滴静注 day1                  | 7  |
| アービタックス+RT療法 (2回目以降)           | アービタックス点滴静注用              | 250 mg/m <sup>2</sup>                         | 点滴静注 day1                  | 7  |
| 頭頸部がん(放射線併用なし)                 |                           |   |                            |    |
| 術後補助TS-1                       | ティーエスワン配合錠                | 80-120 mg/body                                | 経口投与day1-14                | 21 |
| weekly PTX療法                   | パクリタキセル点滴静注用              | 100 mg/m <sup>2</sup>                         | 点滴静注 day1,8,15,22,29,36    | 49 |
| Cet+PTX                        | 【初回】<br>アービタックス点滴静注用      | (初回) 400 mg/m <sup>2</sup>                    | 点滴静注 day1                  | 49 |
|                                | アービタックス点滴静注用              | (2回目以降) 250 mg/m <sup>2</sup>                 | 点滴静注 day8,15,22,29,36,43   |    |
|                                | 【2コース目以降】<br>アービタックス点滴静注用 | 250 mg/m <sup>2</sup>                         | 点滴静注 day1,8,15,22,29,36,43 |    |
|                                | パクリタキセル点滴静注用              | 80 mg/m <sup>2</sup>                          | 点滴静注 day1,8,15,22,29,36,43 |    |
| シスプラチン+フルオウラシル (CF) 療法         | シスプラチン点滴静注用<br>5-FU点滴静注用  | 70 mg/m <sup>2</sup><br>700 mg/m <sup>2</sup> | 点滴静注 day1<br>点滴静注 day1-5   | 21 |
| Cet+CDDP+5-FU (PFC療法)          | シスプラチン点滴静注用               | 70 mg/m <sup>2</sup>                          | 点滴静注 day1                  | 21 |
|                                | 5-FU点滴静注用                 | 700 mg/m <sup>2</sup>                         | 点滴静注 day1-5                |    |
|                                | 【初回】<br>アービタックス点滴静注用      | (初回) 400 mg/m <sup>2</sup>                    | 点滴静注 day1                  |    |
|                                | アービタックス点滴静注用              | (2回目以降) 250 mg/m <sup>2</sup>                 | 点滴静注 day8,15               |    |
| ドセタキセル+シスプラチン+フルオウラシル (TCF) 療法 | シスプラチン点滴静注用               | 70 mg/m <sup>2</sup>                          | 点滴静注 day1                  | 21 |
|                                | 5-FU点滴静注用                 | 700 mg/m <sup>2</sup>                         | 点滴静注 day1-5                |    |
|                                | ドセタキセル点滴静注用               | 60 mg/m <sup>2</sup>                          | 点滴静注 day1                  |    |
| ピラルビシン+DTX+CDDP+5-FUorPEP療法    | シスプラチン点滴静注用               | 50 mg/m <sup>2</sup>                          | 動注 day3                    |    |
|                                | 5-FU点滴静注用                 | 250 mg/body                                   | 動注 day4-8                  |    |

|                               |  |   |  |    |
|-------------------------------|--|---|--|----|
|                               | 5-FU点滴静注用<br>ドセタキセル点滴静注用<br>ピラルビシン点滴静注用            | 1250 mg/body<br>40 mg/m <sup>2</sup><br>20 mg/m <sup>2</sup>                                | 持続動注 day4から5日間かけて<br>点滴静注 day2<br>動注 day 1   | 21 |
| ピラルビシン+DTX+CDDP+PEP療法(口腔 DTX) | シスプラチン点滴静注用<br>ドセタキセル点滴静注用<br>ピラルビシン点滴静注用<br>ペプレオ注 | 50 mg/m <sup>2</sup><br>40 mg/m <sup>2</sup><br>20 mg/m <sup>2</sup><br>5 mg/m <sup>2</sup> | 動注 day3<br>点滴静注 day2<br>動注 day1<br>動注 day4-8 | 21 |
| Cet + CBDCA+PTX (口腔扁平上皮癌)     | カルボプラチン点滴静注用                                       | 2.5 AUC   | 点滴静注 day1,8                                  | 21 |
|                               | バクリタキセル点滴静注用                                       | 100 mg/m <sup>2</sup>   | 点滴静注 day1,8                                  |    |
|                               | 【初回】<br>アービタックス点滴静注用<br>アービタックス点滴静注用               | (初回) 400 mg/m <sup>2</sup><br>(2回目以降) 250 mg/m <sup>2</sup>                                 | 点滴静注 day1<br>点滴静注 day1,8                     |    |
|                               | 【2コース目以降】<br>アービタックス点滴静注用                          | 250 mg/m <sup>2</sup>   | 点滴静注 day1,8                                  |    |
| PFC療法 (CBDCA)                 | カルボプラチン点滴静注用                                       | 5 AUC   | 点滴静注 day1                                    | 21 |
|                               | 5-FU点滴静注用  | 700 mg/m <sup>2</sup>   | 点滴静注 day1-5                                  |    |
|                               | 【初回】<br>アービタックス点滴静注用<br>アービタックス点滴静注用               | (初回) 400 mg/m <sup>2</sup><br>(2回目以降) 250 mg/m <sup>2</sup>                                 | 点滴静注 day1<br>点滴静注 day8,15                    |    |
|                               | 【2コース目以降】<br>アービタックス点滴静注用                          | 250 mg/m <sup>2</sup>   | 点滴静注 day1,8,15                               |    |
| アービタックス単剤療法                   | 【初回】<br>アービタックス点滴静注用<br>アービタックス点滴静注用               | (初回) 400 mg/m <sup>2</sup><br>(2回目以降) 250 mg/m <sup>2</sup>                                 | 点滴静注 day1<br>点滴静注 day1                       | 7  |
|                               | 【2コース目以降】<br>アービタックス点滴静注用                          | 250 mg/m <sup>2</sup>   | 点滴静注 day1                                    |    |
|                               |  |   |  |    |
| 頭頸部癌に対するトセタキセル単剤療法            | ドセタキセル点滴静注用  | 50 mg/m <sup>2</sup>  | 点滴静注 day1                                    | 21 |
| オブジーボ療法 2週毎 (頭頸部癌既治療 再発・遠隔転移) | オブジーボ点滴静注用   | 240 mg/body   | 点滴静注 day1                                    | 14 |
| 甲状腺がん                         |  |   |  |    |
| レンビマ療法 (甲状腺癌)                 | レンビマ錠  | 24 mg/body  | 経口投与 連日                                      | 連日 |